
             UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA” 

                 FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA              MEDICAL SCHOOL

 

                                                                           

 

                        Il Preside                                                                      The Dean 

 

 

Via Montpellier, 1 - 00133 ROMA - Tel. 062020301 - 062020064 - fax 062025485 
E-mail: presidenza@med.uniroma2.it 

        Prot. N. 2014/AT/14.03.2014 

 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 
 

Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per l’incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” approvato con decreto rettorale 

n.° 3427 del 12 dicembre 2011 e pubblicato nella G.U. n. 296 del 21.12.2011; 
 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo ed in particolare l’art 2 comma 3; 
 

Visto il decreto rettorale. n. 3816 del 12/12/2012 con il quale il Prof. Giovanni Arcudi e il Dott. 

Ermenegildo Anselmi sono stati nominati, rispettivamente, rappresentante effettivo e rappresentante 

supplente del personale docente nella Commissione Elettorale Centrale; 
 

Preso atto che in data 1/11/2013 il Dott. Ermenegildo Anselmi è stato collocato a riposo per 

sopraggiunti limiti di età; 
 

Visto che nella graduatoria approvata dalla Commissione Elettorale Centrale nella seduta del 

10/12/2012 non risultano collocate candidature utili in posizione di primo dei non eletti; 
 

Ravvisata, pertanto, l’esigenza di procedere all’indizione di elezioni suppletive per la sostituzione 

del Dott. Ermenegildo Anselmi; 

 
 

DECRETA 

 
 

1) sono indette per i giorni 16 e 17 aprile 2014 in prima tornata e, in caso di mancato 

raggiungimento del quorum nella prima votazione, per i giorni 23 e 24 aprile in seconda 

tornata,  le elezioni suppletive, in modalità telematica, del rappresentante supplente del 

personale docente nella Commissione Elettorale Centrale; 

 

2) Le candidature devono essere presentate presso i locali della Presidenza della Facoltà entro 

le ore 12 del 9 aprile 2014; 

 

3) Con successivo provvedimento verranno comunicate le procedure elettorali. 

      

 

  

          Firmato  

                         Prof. Orazio Schillaci 
 


